

Jednostkowy raport okresowy za II kwartał 2014 roku

SSK SA



Wrocław, 08.08.2014

Raport SSK SA za II kwartał roku 2014 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (stan prawny na dzień 01.06.2013r.) oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect” (stan prawny na dzień 01.06.2013r.)

Spis treści

Spis treści.....	2
A. Dane spółki	3
B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe	4
a. Bilans	4
b. Rachunek zysków i strat	9
c. Rachunek przepływów pieniężnych	12
d. Zestawienie zmian w kapitale własnym	15
C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki	18
D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.....	19
E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie	20
F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej	21
G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	21
H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	22
I. Pozostałe informacje	22
J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za II kwartał 2014 roku	23

A. Dane spółki

Surfland Systemy Komputerowe Spółka Akcyjna (SSK SA)

ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław
tel. +48 71 78 02 990
faks +48 71 78 02 888

www.ssk.com.pl
inwestor@ssk.com.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia – Fabryczna, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000023205

Kapitał zakładowy: 3.361.166,00 zł
NIP: 895-15-92-263
REGON: 931153964

ZARZĄD

Bogdan Kosturek	Prezes Zarządu
Dariusz Kucharski	Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA – skład na dzień sporządzenia raportu:

Tadeusz Kołacz	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tadeusz Grabowski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Stefan Gajda	Sekretarz Rady Nadzorczej
Grzegorz Warzocha	Członek Rady Nadzorczej
Krzysztof Gardela	Członek Rady Nadzorczej

B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące II kwartał 2014 roku oraz dane narastające za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2014 wraz z okresami porównywalnymi obejmującymi okresy analogiczne za 2013 rok.

Powyższe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą Polityką rachunkowości Spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

a. Bilans

w PLN

AKTYWA	30.06.2014	30.06.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	1 557 176,31	1 585 171,29
I. Wartości niematerialne i prawne	1 220 772,59	200 234,99
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 220 772,59	200 234,99
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	189 995,10	265 230,49
1. Środki trwałe	189 995,10	190 716,98
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	22 797,71	35 534,39
c) urządzenia techniczne i maszyny	155 759,29	147 038,30
d) środki transportu	0,00	0,00

e) inne środki trwałe	11 438,10	8 144,29
2. Środki trwałe w budowie	0,00	74 513,51
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	134 680,00	1 099 512,20
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	134 680,00	1 099 512,20
a) w jednostkach powiązanych	0,00	1 077 332,20
- udziały lub akcje	0,00	1 077 332,20
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	134 680,00	22 180,00
- udziały lub akcje	134 680,00	22 180,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11 728,62	20 193,61
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	851,41	20 193,61
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	10 877,21	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	3 801 776,33	7 762 732,36
I. Zapasy	627 155,17	1 053 477,27
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	627 155,17	1 053 477,27

5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 733 048,77	6 023 579,65
1. Należności od jednostek powiązanych	9 957,84	3 628,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 957,84	3 628,50
- do 12 miesięcy	9 957,84	3 628,50
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	1 723 090,93	6 019 951,15
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 635 682,52	5 871 962,59
- do 12 miesięcy	1 635 682,52	5 871 962,59
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	76 824,74	0,00
c) inne	10 583,67	147 988,56
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 276 482,54	145 295,36
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 276 482,54	145 295,36
a) w jednostkach powiązanych	1 077 332,20	90 000,00
- udziały lub akcje	1 077 332,20	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	90 000,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	199 150,34	55 295,36
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	199 150,34	55 295,36
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	165 089,85	540 380,08
AKTYWA RAZEM	5 358 952,64	9 347 903,65

PASYWA	30.06.2014	30.06.2013
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)	1 842 588,00	3 067 711,62
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 361 166,00	3 361 166,00
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 041 492,69	-393 904,12
VIII. Zysk (strata) netto	-477 085,31	100 449,74
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 516 364,64	6 280 192,03
I. Rezerwy na zobowiązania	210 873,73	1 150 084,06
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 513,73	5 084,06
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	208 360,00	1 145 000,00
- długoterminowe	135 250,00	0,00
- krótkoterminowe	73 110,00	1 145 000,00
II. Zobowiązania długoterminowe	342 592,58	0,00

1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	342 592,58	0,00
a) kredyty i pożyczki	342 592,58	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 838 701,08	4 962 301,62
1. Wobec jednostek powiązanych	67 688,20	33 905,08
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	67 688,20	33 905,08
- do 12 miesięcy	67 688,20	33 905,08
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	2 755 687,99	4 912 675,61
a) kredyty i pożyczki	969 511,57	984 696,42
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 573 183,29	3 548 647,57
- do 12 miesięcy	1 573 183,29	3 548 647,57
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	204 759,55	364 921,96
h) z tytułu wynagrodzeń	5,45	0,00
i) inne	8 228,13	14 409,66

3. Fundusze specjalne	15 324,89	15 720,93
IV. Rozliczenia międzyokresowe	124 197,25	167 806,35
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	124 197,25	167 806,35
- długoterminowe	8 910,54	31 488,92
- krótkoterminowe	115 286,71	136 317,43
PASYWA RAZEM	5 358 952,64	9 347 903,65

b. Rachunek zysków i strat

w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	okres	okres	okres	okres
	1.04.2014 - 30.06.2014	1.01.2014- 30.06.2014	1.04.2013- 30.06.2013	1.01.2013- 30.06.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 768 915,85	7 008 869,87	6 593 500,26	10 079 971,63
I Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	1 056 594,29	1 437 178,26	5 138 257,17	5 138 257,17
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	0,00	0,00	-502 438,08	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 712 321,56	5 571 691,61	1 957 681,17	4 941 714,46
B. Koszt działalności operacyjnej	2 604 547,97	7 479 796,06	6 582 766,60	10 014 181,19
I. Amortyzacja	36 878,76	81 550,06	56 922,60	116 818,99
II. Zużycie materiałów i energii	45 441,16	80 925,84	36 337,43	80 142,90

III. Usługi obce	730 476,00	2 157 846,46	3 786 419,65	4 565 897,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17 661,78	22 472,47	4 841,42	9 421,31
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	453 813,82	993 433,23	571 478,25	1 078 651,17
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	83 119,49	179 785,92	110 845,26	226 511,74
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	24 569,15	51 045,38	41 178,27	82 665,05
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 212 587,81	3 912 736,70	1 974 743,72	3 854 073,03
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	164 367,88	-470 926,19	10 733,66	65 790,44
D. Pozostałe przychody operacyjne	11 385,41	18 220,53	72 437,25	106 659,65
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	604,05	604,05	32 500,00	49 500,00
II. Dotacje	6 833,91	13 667,82	16 625,64	33 251,28
III. Inne przychody operacyjne	3 947,45	3 948,66	23 311,61	23 908,37
E. Pozostałe koszty operacyjne	6 512,09	6 731,05	14 167,14	41 032,89
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	13 915,00	13 915,00
III. Inne koszty operacyjne	6 512,09	6 731,05	252,14	27 117,89
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	169 241,20	-459 436,71	69 003,77	131 417,20
G. Przychody finansowe	1 700,00	7 169,39	22 746,29	25 131,99
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	5 882,77	7 169,39	22 746,29	25 131,99
- od jednostek powiązanych	0,00	5 483,84	22 464,75	22 464,75
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	-4 182,77	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	14 294,29	24 817,99	33 919,17	56 099,45
I. Odsetki, w tym:	15 974,11	24 263,81	30 741,32	48 048,19
- dla , jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-1 679,82	554,18	3 177,85	8 051,26
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	156 646,91	-477 085,31	57 830,89	100 449,74
J. Wyniki zdarzeń losowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	156 646,91	-477 085,31	57 830,89	100 449,74
L. Podatek dochodowy (odroczony)	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	156 646,91	-477 085,31	57 830,89	100 449,74

c. Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	okres	okres	okres	okres
	1.04.2014 - 30.06.2014	1.01.2014- 30.06.2014	1.07.2013- 30.06.2013	1.01.2013- 30.06.2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-32 792,47	67 657,27	-39 162,99	100 661,35
II. Korekty o pozycje	232 738,21	-511 546,29	-264 360,15	-1 257 794,08
1. Amortyzacja	258 280,12	258 280,12	258 280,12	258 280,12
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	-55 400,00	-55 400,00	0,00	-243,90
5. Zmiana stanu rezerw	-1 145 000,00	-104 510,12	0,00	-38 368,19
6. Zmiana stanu zapasów	-653 432,99	-1 288 864,59	200 198,26	-80 062,77
7. Zmiana stanu należności	-2 683 491,65	-4 189 894,28	-213 181,21	-527 218,21
8. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	4 024 295,64	4 500 499,90	-72 877,42	-310 404,09
9. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	487 487,09	368 342,68	-436 779,90	-559 777,04
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)_	199 945,74	-443 889,02	-303 523,14	-1 157 132,73
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	107 118,08	107 518,08	107 059,13	113 209,13
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 100,00	4 500,00	49 500,00	49 500,00
2. Z aktywów finansowych, w tym:	103 018,08	103 018,08	57 559,13	63 709,13
a) w jednostkach powiązanych	103 018,08	103 018,08	57 559,13	63 709,13

- zbycie aktywów finansowych (minus gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	103 018,08	103 018,08	57 559,13	63 709,13
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	487 171,68	526 741,93	48 748,05	265 780,65
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	374 671,68	414 241,93	48 748,05	265 780,65
2. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych (minus pozyskana gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wydatki inwestycyjne	112 500,00	112 500,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-380 053,60	-419 223,85	58 311,08	-152 571,52
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	343 854,20	265 097,79
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych	0,00	0,00	0,00	0,00

instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	343 854,20	265 097,79
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	122 978,73	604 998,65	0,00	0,00
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	122 978,73	604 998,65	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-122 978,73	-604 998,65	343 854,20	265 097,79
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/-B.III+/-C.III)	2 649,33	-449 253,11	22 370,61	-463 989,50
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	2 649,33	-449 253,11	22 370,52	-257 780,65
G. Środki pieniężne na początek okresu	196 501,01	648 403,45	32 924,84	313 076,01
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	199 150,34	199 150,34	55 295,36	55 295,36
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

d. Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.06.2014	30.06.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 319 673,31	2 852 471,62
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 319 673,31	2 852 471,62
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
2. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na poczet kapitału zakładowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiana akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zmiany stanu kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
5.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- z tytułu emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki zgodnie z uchwałami	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00

6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
7.1. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
- pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
- przeksięgowanie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
7.3. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 041 492,69	-508 694,38
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-1 041 492,69	-508 694,38
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty do pokrycia	0,00	0,00
- utworzenie rezerw na długoterminowe świadczenia pracownicze	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	114 790,26
- pokrycie straty	0,00	114 790,26
- inne	0,00	0,00
7.6. Niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 041 492,69	-393 904,12

7.7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 041 492,69	-393 904,12
8. Wynik netto	-477 085,31	100 449,74
a) zysk netto	0,00	100 449,74
b) strata netto	-477 085,31	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 842 588,00	3 067 711,62
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego		
podziału zysku (pokrycia straty)	1 842 588,00	3 067 711,62

C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki

Po I kwartale bieżącego roku, trudnym dla Spółki, który zgodnie z założeniami z początku roku zakończył się sporą stratą operacyjną, w II kwartale wystąpiły już pozytywne zmiany i został on zakończony na istotnym plusie. Nie pozwoliło to niestety jeszcze Spółce wyjść po całym półroczu na wynik dodatni, mimo iż Zarząd zakładał taką możliwość. Zaważyło na tym przesunięcie w zamknięciu dwóch istotnych projektów, które mocno ważyły na wyniku spółki. Projekty te będą fakturowane w III kwartale. Jednocześnie zdecydowanie pozytywnie wzrósł portfel projektów już zakontraktowanych oraz takich gdzie spółka została już wybrana i czeka na podpisanie umowy. W chwili obecnej takich zadań do realizacji jest 11 dających łączne obroty na poziomie ok 9 mln zł. Do tego trwają działania handlowe nad kolejnymi 17, które powinny wejść do portfela realizacji jeszcze w tym roku. Projekcja wyniku firmy na III i IV kwartał, na podstawie tylko powyższych 11 zadań oraz dzięki oszczędnościom kosztowym zainicjowanym w I kwartale, wykazuje solidny dodatni wynik na koniec 2014 roku oraz obroty na poziomie 15-16 mln zł.

W raportowanym okresie spółka zrealizowała i zafakturowała kilka kontraktów, m.in. dwa z wysoką rentownością na system Uptime24 Enterprise, zakończono realizację projektu budowy serwerowni w jednym banków spółdzielczych oraz zrealizowany dostawy do jednej z gmin dolnośląskich. Rozpoczęto

realizację pozyskanych projektów, m.in. "Rozbudowa systemu telefonii VoIP w placówkach edukacyjnych Gminy Wrocław", dostawy wyposażenia i sprzętu IT i robót budowlanych związanych z jego instalacją i uruchomieniem oraz przeprowadzeniem niezbędnych szkoleń, w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pt. "Realizacja Budynku Wartowniczo-Biurowego Nr 1 z niezbędną Infrastrukturą Techniczną" w zakładzie produkcyjnym we Wrocławiu firmy należącej do międzynarodowego koncernu motoryzacyjnego oraz projektu polegającego na dostarczeniu narzędzia do realizacji usług dla wykonawcy dużego zadania serwisowego na bazie rozwiązania Uptime24. Zakończenie powyższych projektów nastąpi w III kwartale bieżącego roku.

D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

W II kwartale Zarząd Spółki kontynuował działania operacyjne i organizacyjne rozpoczęte w I kwartale, mające na celu osiągnięcie nowych kierunków strategicznych dla firmy. Doprecyzowana została oferta produktowa jaka ma uzupełnić dotychczas oferowane produkty i usługi. W portfolio SSK pojawiły się poniższe nowe produkty, dla których rozpoczęto działania marketingowe oraz handlowe.

1. Moonshot

Na coraz bardziej wymagającym rynku szansę na wzrost sprzedaży i marżowości daje koncentracja na rozwiązaniach specjalistycznych. SSK zostało jedną z pierwszych firm partnerskich w Polsce oferującą nowatorską linię serwerów firmy HP.

2. Sharepoint

Spółka nawiązała współpracę z firmą wrocławską firmą specjalizującą się w rozwiązaniach Microsoft Sharepoint i rozpoczęła oferowanie usług tej firmy. Sharepoint to coraz bardziej popularna platforma aplikacyjna dostępna oferowana zarówno w chmurze, jak i on-premise, na której budowane są różnorodne aplikacje wspomagające prace biurowe zarówno w przedsiębiorstwach, jak i instytucjach publicznych.

3. Usługi serwisowe SSK

Kontynuując rozbudowę oferty usług serwisowych mających docelowo pozwolić na pokrycie siecią serwisową całego kraju Spółka, po próbach znalezienia partnera sieciowego dla wsparcia tego typu usług, postanowiła zbudować własną sieć serwisową obejmującą obszar całego kraju. Plan działań w tym zakresie zakłada pozyskanie ok. 30-40 nowych podwykonawców serwisowych dla największych miast w Polsce do końca III kwartału.

4. Uptime24 Enterprise

W trakcie prac nad rozwinięciem projektu Uptime24 powstały rozwiązania w zakresie monitoringu infrastruktury IT, które po dalszych modyfikacjach technicznych będą oferowane w modelu wdrożenia on-premise działom IT w dużych przedsiębiorstwach jako produkt Uptime24 Enterprise. Równolegle z prowadzonymi wcześniej działaniami handlowymi spółka dokonała już pierwszych wdrożeń.

5. Chmury prywatne Microsoft

SSK szkoli obecnie zespół inżynierów w powyższych technologiach. Spółka planuje stać się jednym z większych partnerów realizacyjnych Microsofta dostarczających infrastrukturę informatyczną (serwery, macierze) w modelu tzw. „chmury obliczeniowej”.

6. SSK Rail - aplikacje dla przedsiębiorstw transportu kolejowego

Spółka finalizuje nawiązanie współpracy z firmą, która opracowała aplikacje branżowe dla firm z branży kolejowej. SSK będzie wyłącznym oferentem i realizatorem wdrożeń tych aplikacji dla przedsiębiorstw rynku transportu kolejowego. Oferta SSK Rail obejmie następujące obszary:

- Rozkłady jazdy
- Praca przewozowa
- Informacja pasażerska
- Analityka kolejowa i raportowanie zarządcze
- Komfort i bezpieczeństwo na kolei
- Monitoring systemów kolejowych
- Video rejestracja

Wszystkie rozwiązania i systemy są dedykowane na rynek transportu kolejowego. Charakteryzują się innowacyjnością, łatwą kastomizacją i gotowością do szybkiej implementacji w środowisku Klienta.

Spółka pozyskała jednocześnie do współpracy dwóch BDMów operujących w Warszawie, których zadaniem będzie rozwinięcie i urynkwowanie ww produktów.

E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2014 rok.

F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej

Na dzień 08.08.2014 Emitent zaangażowany jest kapitałowo w spółkę IPO SA:

Liczba akcji	Wartość kapitału akcyjnego (zł)	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
4 130 875	413 087,50	22,17%	4 130 875	22,17%

Będąc w posiadaniu Emitenta akcje serii D spółki IPO SA tymczasowo nie są dopuszczone do obrotu. O przyczynach zaistniałej sytuacji Zarząd Emitenta informował w poprzednich raportach okresowych. Emitent w dniu 07.07.2014 r. zawarł z IPO SA umowę zamiany akcji serii D na akcje serii E, obejmującą sprzedaż akcji serii D celem ich umorzenia oraz przyjęcie oferty objęcia w zamian akcji serii E. Celem powyższej operacji jest umożliwienie wszystkim akcjonariuszom spółki IPO SA posiadającym akcje serii D, otrzymanych w momencie inkorporacji spółki OneRay Investment SA, a które nie zostały dopuszczone do obrotu giełdowego, otrzymanie w zamian akcji serii E i wystąpienie o ich dopuszczenie do obrotu. O szczegółach operacji IPO SA informowała w raportach bieżących.

Dnia 30.07.2014 r. IPO SA opublikowała raport bieżący nr 18/2014 o zwołaniu na dzień 27.08.2014 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, którego porządek obrad będzie obejmował m.in. „Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia Akcji Własnych serii D, obniżenia kapitału zakładowego Spółki z jednoczesnym ustaleniem ostatecznej wartości podwyższenia kapitału zakładowego w wyniku emisji akcji serii E”.

G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 57 Ustawy o Rachunkowości.

H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura akcjonariatu Emitenta uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	% głosów na WZA na dzień 14.02.2014
Surfland Sp. z o.o. S.K.A	74,5%
Pozostali	25,5%

I. Pozostałe informacje

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta w raportowanym okresie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

miesiąc	liczba pełnych etatów
kwiecień 2014	23
maj 2014	22
czerwiec 2014	23

J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za II kwartał 2014 roku

Zarząd Surfland Systemy Komputerowe SA z siedzibą we Wrocławiu (dalej Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne za II kwartał 2014 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Surfland Systemy Komputerowe SA.

Wrocław, dnia 08 sierpnia 2014



Prezes zarządu
Bogdan Kosturek



Wiceprezes zarządu
Dariusz Kucharski